Santa Isabel, 11 de junho de 2021 – Edição 1113

Pagina 1

ERRATA

Na edição de 10/06/2021 por um erro de diagramação saiu publicado a data de

09 de junho de 2021 - Edição nº1111. O correto é 10 de junho de 2021 - Edição nº1112.

PORTARIAS

PORTARIA Nº 20.549 DE 11 DE JUNHO DE 2021

Art. 1º. FICA AFASTADA, a partir de 14/05/2021, a servidora pública municipal

GEISIANY SILVA SANTOS DO NASCIMENTO, portadora do RG nº. 46.433.097-X, CPF nº.

389.676.878-69, admitida em 03/10/2011 no emprego permanente de FISCAL MUNICIPAL, fica

afastada de suas funções com prejuízo de salário e demais vantagens de emprego pelo período de 02

(dois) anos, devendo retornar as suas atividades em 14/05/2023, de acordo com o processo

1329/2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos

retroativos ao dia 14 de maio de 2021.

PORTARIA Nº 20.550 DE 11 DE JUNHO DE 2021

Art. 1º. ADMITIR em 11/06/2021 a servidora abaixo relacionada, no emprego temporário

especial de Professor de Educação Básica I, ref 8, do anexo V, da tabela I – jornada 30 (trinta) horas

semanais, da Lei Complementar nº. 130 de 31 de agosto de 2009, Lei nº. 2832 de 30 de maio de 2016 e

Lei Complementar nº. 201 de 09 de março de 2018, sendo contrato por prazo determinado até

23/12/2021, podendo ser rescindido a qualquer momento, mediante a não adaptação às atividades,

retorno do titular e/ou elaboração de Concurso Público.

Nome RG CPF

ELIANE PEDROSO DE SOUZA MARTINS 29.666.046-2 275.235.908-02

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.284/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO, PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO- GLP,

PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 25/06/2021 às 08H00.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços

eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br ou www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores

informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700  ou e-mail:

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

ÉLIDA A. ARAUJO

PREGOEIRA

Santa Isabel, 11 de junho de 2021 – Edição 1113

Pagina 2

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.409/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE PNEUS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 30/06/2021 às 08H00.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços

eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br ou www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores

informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700  ou e-mail:

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

ÉLIDA A. ARAUJO

PREGOEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.409/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O POSSÍVEL FORNECIMENTO DE

REFUGO DE ASFALTO (CARIJÓ) RASPAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTA

ISABEL PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 29/06/2021 às 09H00.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido no endereço eletrônico:www.santaisabel.sp.gov.br,

Link: Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700 ou e-mail:

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

RODRIGO MARTINS DE MIRANDA

PREGOEIRO

Processo de Seleção de Estágio Município de Santa Isabel

Edital 01/2021

05ª CHAMADA

LISTA DOS CONVOCADOS

Data da convocação: 11/06/2021

Os candidatos deverão enviar os documentos conforme está no item 8.5 para o e-mail

guarulhos@ciee.ong.br até o dia 15/06/2021 (03 dias úteis depois do ato da convocação) conforme o

EDITAL 01/2021.

mailto:guarulhos@ciee.ong.br

Santa Isabel, 11 de junho de 2021 – Edição 1113

Pagina 3

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

CLASS

.
NOME

DATA DE

NASCIMENT

O

PORTUGUÊ

S

CONHECIMENTO

S

GERAIS

TOTA

L

18 DANIELA DOS SANTOS GUIMARÃES 13/11/1983 3 3 6

19 EDUARDO RIBEIRO MACHADO 23/11/1985 3 3 6

20 ISABELE DE FREITAS MACHADO 14/11/1997 1 5 6

21
ENZO GIOVANNI BASTISTA

ESTABILE SANCHES
31/01/2000 1 5 6

22 JULIANNE CABRAL DE SOUZA 27/07/2000 2 4 6

23
MISLAINE ALEXIA OLIVEIRA DA

SILVA
02/04/2001 2 4 6

24 NATACHA STEFANI ROSA DA SILVA 07/06/2001 1 5 6

ANÁLISE E DESENVOVIMENTO DE SISTEMAS

CLASS

.
NOME

DATA DE

NASCIMENT

O

PORTUGUÊ

S

CONHECIMENTO

S

GERAIS

TOTA

L

2 LYSIA CAROLINE LEÃO FÉRES 30/07/2002 4 5 9

DESIGN GRÁFICO

CLASS

.
NOME

DATA DE

NASCIMENT

O

PORTUGUÊ

S

CONHECIMENTO

S

GERAIS

TOTA

L

1 EDUARDO SENA IZELI MECHI 24/11/1999 3 5 8

DIREITO

CLASS

.
NOME

DATA DE

NASCIMENT

O

PORTUGUÊ

S

CONHECIMENTO

S

GERAIS

TOTA

L

5
JOSÉ EDUARDO PIGNATARO DA

SILVA
29/12/2000 5 5 10

6 DENISE JANKOFIC ALVESF 01/09/1992 4 5 9

Santa Isabel, 11 de junho de 2021 – Edição 1113

Pagina 4

ENFERMAGEM

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS

GERAIS
TOTAL

1
NATHALIA FELICIANO DOS

SANTOS CABRAL
20/10/1994 5 5 10

ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS

GERAIS
TOTAL

3 ELIEL DE BARROS CARLOS 13/05/2000 4 5 9

ENSINO MÉDIO REGULAR

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS

GERAIS
TOTAL

1 JULIA MACHADO LECHI 07/10/2002 5 5 10

JORNALISMO

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS

GERAIS
TOTAL

1 LETICIA DE OLIVEIRA SANTOS 28/10/2001 4 5 9

2
BIANCA DO NASCIMENTO DA

SILVA
23/12/1997 2 5 7

3
MARIANNE DA SILVA XAVIER DOS

SANTOS
12/06/2000 4 3 7

PSICOLOGIA

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS

GERAIS
TOTAL

7 LUANA SILVA SANTOS 24/04/1999 5 4 9

8
GIOVANNA REBECA ALMEIDA

PEREIRA
29/07/1999 4 5 9

SERVIÇO SOCIAL

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS

GERAIS
TOTAL

1 EDUARDA GONZALEZ 28/10/2000 5 5 10

Santa Isabel, 11 de junho de 2021 – Edição 1113

Pagina 5

Processo de Seleção de Estágio Município de Santa Isabel

Edital 02/2019

13ª CHAMADA

LISTA DOS CONVOCADOS

Data da convocação: 11/06/2021

Os candidatos deverão enviar os documentos conforme está no item 9.8 para o e-mail

guarulhos@ciee.ong.br até o dia 15/06/2021 (03 dias úteis depois do ato da convocação) conforme o

EDITAL 02/2019.

ARQUITETURA E URBANISMO

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
SEMESTRE Média

10º KELLY SANTOS HUNGRIA 09/04/1997 05S 6,74

11º MATHEUS JUVENAL VALINHOS FERRARA 01/09/1999 04S 6,74

TÉCNICO EM LOGÍSTICA

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
SEMESTRE Média

3º BEATRIZ DO NASCIMENTO DA SILVA 14/09/2001 02S 7,50

Processo de Seleção de Estágio Município de Santa Isabel

Edital 01/2019

15ª CHAMADA

LISTA DOS CONVOCADOS

Data da convocação: 11/06/2021

Os candidatos deverão enviar os documentos conforme está no item 9.8 para o e-mail

guarulhos@ciee.ong.br até o dia 15/06/2021 (03 dias úteis depois do ato da convocação) conforme o

EDITAL 01/2019.

mailto:guarulhos@ciee.ong.br
mailto:guarulhos@ciee.ong.br

Santa Isabel, 11 de junho de 2021 – Edição 1113

Pagina 6

ENGENHARIA CIVIL

CLASS. NOME
DATA

NASCIMENTO
SEMESTRE Média

7º GESLIANE CAMILA MAIA 1998-11-24 07S 7,40

8º FABRICIO VILMAR DOS SANTOS 1981-09-14 09S 6,42

9º HAIRAN FERNANDES SPOSITO 2000-02-03 04S 6,42

MEDICINA VETERINÁRIA

CLASS. NOME
DATA

NASCIMENTO
SEMESTRE Média

9º BIANCA ALVES DE LIMA 1998-10-13 02S 6,25

10º TAINÁ DA SILVA TELES 2000-04-27 04S 6,10

NUTRIÇÃO

CLASS. NOME
DATA

NASCIMENTO
SEMESTRE Média

7º JANAINA DE PONTES SANTOS 1996-04-09 04S 7,50

		2021-06-11T19:44:59+0000